
Školská rada při základní škole, jejíž činnost vykonává organizace 
Základní škola F. Hrubína Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 

 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

 

          Č.j. ŠR/2021-2022/01 

Datum:    30. 8. 2021 

 

Přítomni členové školské rady   

Karin Bědroňová, zástupce zákonných zástupců  

Mgr. Petra Koneszová, zástupce pedagogických pracovníků 

Kamila Suchánková, zástupce pedagogických pracovníků 

Ing. Eva Šillerová, zástupce zřizovatele 

Nepřítomni členové školské rady 

Ing. Jakub Dobosz, zástupce zřizovatele - omluven 

Mgr. Vendula Švarcová, zástupce zákonných zástupců - omluvena 

Hosté 

Mgr. Tomáš Ptáček, ředitel školy (ŘŠ) 

Mgr. Dagmar Mrázová, učitelka ZŠ pověřená koordinací ŠVP 

 

1. Zahájení  

V úvodu školské rady ředitel školy představil změny v personálním složení školské rady 

s ohledem na volby do školské rady, které se uskutečnily v červnu 2021. 

  

2. Volba předsedy a místopředsedy školské rady 

Předseda ŠR: 

Navržena:  

Ing. Eva Šillerová 

Pro: 4   Proti: 0   Zdrželo se: 0 

Předsedkyní školské rady byla zvolena Ing. Eva Šillerová (zástupce zřizovatele). 

Místopředseda ŠR: 

Navržena:  

Mgr. Vendula Švarcová 

Pro: 4   Proti: 0   Zdrželo se: 0 

Místopředsedkyní školské rady byla zvolena Mgr. Vendula Švarcová (zástupce zákonných 

zástupců). 



Školská rada při základní škole, jejíž činnost vykonává organizace 
Základní škola F. Hrubína Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 

 2 

 

3. Volba zapisovatele školské rady 

Navržena:  

Mgr. Petra Koneszová  

Pro: 4   Proti: 0   Zdrželo se: 0 

Zapisovatelkou školské rady byla zvolena Mgr. Petra Koneszová (zástupce pedagogů). 

4. Schválení školního vzdělávacího programu (ŠVP) 

ŘŠ ve spolupráci s Mgr. D. Mrázovou představili důvody změn  a konkrétní změny 

v ŠVP, jenž byl členům ŠR zaslán v průběhu prázdnin. 

Dále odpovídali na doplňující otázky přítomných. 

Návrh: 

ŠR schvaluje ŠVP Základní školy F. Hrubína Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 

v předloženém znění. 

Pro: 4   Proti: 0   Zdrželo se: 0 

ŠVP Základní školy F. Hrubína Havířov-Podlesí, příspěvková organizace byl schválen 

v předloženém znění. 

5. Výroční zpráva 

ŠR uložila ŘŠ zpracovat a odeslat k připomínkování členům ŠR Výroční zprávu (VZ) 

školy za školní rok 2020/2021, a to v termínu do 27. 9. 2021. Schválení či neschválení VZ 

proběhne na nejbližším zasedání ŠR. 

6. Termín dalšího jednání 

Termín dalšího jednání určila ŠR den 4. 10. 2021.  

7. Diskuze 

ŘŠ seznámil přítomné s projekty, do nichž je škola zapojena: 

 Šablony II 

 Šablony III 

 Uhelné regiony 

výstavba altánu ve školní zahradě 

   

Datum: 30. 08. 2021 

Zapsal: Mgr. Tomáš Ptáček 

Ověřil/a: členové ŠR (zasláno emailem) 


